M/50/LSU, M/50/RAC, TM/50/RAU
Magnetschalter mit Reed-Kontakt
 2/15
de 4.3.005.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1999 - 4000e) © 2015 Norgren GmbH
Wirkungsweise:
M/50/LSU Normal offen
mit LED (gelb)

Schließer U
Wechsler C
Typenschlüssel ˙M/50/˙˙˙/˙˙˙
V
 mA
0 23050 100 150 200
0
50
150
200
10 W
100
10 VA
Steckdose mit Kabel
Kabel Kabellänge (m) Gewicht (kg) Stecker Typ
PVC 3 x 0,25 5 m 0,18 M8 x 1 M/P73001/5
PUR 3 x 0,25 5 m 0,18 M8 x 1 M/P73002/5
PUR 3 x 0,34 5 m 0,21 M12 x 1 M/P34594/5
Zubehör
Befestigungselemente für Magnetschalter
Zylinder mit Zugstangen
RA/8000/M, KA/8000/M
RA/28000/M, RM/900/M
Rundzylinder
RM/55401/M
Rundzylinder
KM/55001/M,
VSM/55640/N2
Rundzylinder
R./57100/M, R./57200/M
R./57300/M
Rundzylinder
< 25 mm Hub
RM/8000/M, KM/8000/M
RM/28000/M
Rundzylinder
> 25 mm Hub
RM/8000/M, KM/8000/M
RM/28000/M
Befestigungselemente
Zylinder
Ø(mm)        Typ
Zylinder
Ø(mm)          Typ
Zylinder
Ø(mm)         Typ
Zylinder
Ø(mm)         Typ
Zylinder
Ø(mm)         Typ
Zylinder
Ø(mm)         Typ
32 ... 200 QM/27/2/1 32 QM/33/432/22 32 QM/33/432/22 10 QM/33/010/22 10 QM/33/010/22 10 QM/33/010/23
40 QM/33/440/22 40 QM/33/440/22 12 QM/33/012/22 12 QM/33/012/22 12 QM/33/016/23
50 QM/33/450/22 50 QM/33/450/22 16 QM/33/016/22 16 QM/33/016/22 16 QM/33/016/23
63 QM/33/463/22 63 QM/33/463/22 20 QM/33/020/22 20 QM/33/020/22 20 QM/33/020/23
80 QM/33/480/22 80 QM/33/080/22 25 QM/33/025/22 25 QM/33/025/22 25 QM/33/025/23
100 QM/33/410/22 100 QM/33/100/22 32 QM/33/032/22
125 QM/33/125/22 40 QM/33/040/22
50 QM/33/050/22
63 QM/33/063/22
Abmessungen, siehe relevantes Zylinder-Datenblatt.
AC/DC